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S[L FEDERAZIONE ITALIANA PALLACANESTRO

COMITATO CR MARCHE

COMUNICATO UFFICIALE N. 282 DEL 08/02/2023

UFFICIO GARE N. 16

Promozione Maschile

QUALIFICAZIONE - Italiana

L'Ufficio Gare,
preso atto dei risultati delle gare del
COMITATO CR MARCHE
visti gli artt. 60 e 62 del Regolamento Esecutivo Gare,

rende nota la classifica

Gir.B

AESIS 98 JESI

MAROTTA BASKET
POLVERIGI BASKET 1992
PIETRALACROCE 73 AN

GS ADRIATICO ANCONA
POL. RICCI CHIARAVALLE
PALL. RECANATI

VIS BK CASTELFIDARDO
CIVITABASKET2017

IL PONTE BK MORROVALLE B
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782
751
733
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711
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649
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693
556

612
652
681
654
721
712
637
779
748
816

O OO0 OO0 o0oOoOooo X

PUNTI

CR MARCHE

60100ANCONA - Via Cameranense

Tel 071 - Fax 0712917386



